Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Av. Farquar nº 2562 - Bairro Olaria
CEP 76.801-189 - Porto Velho/RO

site www.al.ro.leg.br

ADENDO MODIFICADOR Nº 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 24274/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2021/CPP/ALE/RO - UASG 926919

A Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO, por meio de seu Pregoeiro, designado através do ATO Nº

0481/2022-SRH/SG/ALE, no uso de suas atribuições legais, referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA/ASSEPSIA PREDIAL COM MÃO DE OBRA E FORNECIMENTO DE

EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS, MATERIAIS DE HIGIENE E INSUMOS NECESSÁRIOS, CONFORME DETALHAMENTO

NO TERMO DE REFERÊNCIA, torna público para o conhecimento dos interessados que houve alteração no Edital e no

Termo de Referência, a saber:

Do Edital

ITEM/SUBITEM MOTIVO - NOVO EDITAL

2.13. Das garantias: Ficam aquelas estabelecidas

nos subitens 15.5.10 a 15.5.18...

2.13. DA GARANTIA DE EXECUÇÃO: Ficam aquelas

estabelecidas nos subitens 20.1 a 20.3...

24 – DOS ANEXOS

Acréscimo do ANEXO XI - Declaração de cumprimento de

reserva de cargos (Art. 93 da Lei 8.213, de 24/07/91)

Do Termo de Referência

ITEM/SUBITEM MOTIVO - NOVO TERMO DE REFERENCIA

15.5.8 a 15.5.16 Suprimido

16.1.2 Alterou redação

16.1.18 Suprimido

16.1.19 Alterou redação

16.1.20 Alterou redação

Em face do exposto, nos termos do § 4º, do Art. 21, da Lei 8.666/93, fica reaberto o prazo inicialmente estabelecido, logo, a

sessão de abertura dar-se-á no dia 13 de abril de 2022, às 09h00min, horário de Brasília/DF. O Edital e seus anexos nos

demais termos permanecem inalterados, neste ato ratificados.

Porto Velho/RO, 30 de março de 2022.

Everton José dos Santos Filho
Pregoeiro CPP/ALE/RO

http://www.ale.ro.gov.br/